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Jeden projekt "twardy" – inwestycyjny i trzy "miękkie" – nieinwestycyjne. Poznaliśmy
zwycięzców Iławskiego Budżetu Obywatelskiego – IBO 2026.

Wśród projektów inwestycyjnych wygrał tor treningowy ninja/OCR (autorzy: Krystian
Kalinowski i Karolina Kalinowska).

Poniżej przypominamy opis przedsięwzięcia, które – decyzją głosujących – zostanie
zrealizowane w naszym mieście w przyszłym roku.
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"Pierwsza w Iławie w pełni darmowa konstrukcja
umożliwiająca rozwój fizyczny niezbędny do uprawiania
sportów wymagających sprawności ogólnej oraz silnego
chwytu takich jak biegi z przeszkodami, ninja, kalistenika
czy wspinaczka. Tor przeznaczony jest do użytkowania



zarówno przez amatorów, jak i profesjonalistów, dorosłych,
młodzież oraz dzieci pozostające pod stałą opieką". 

Szacunkowa wartość projektu: 168 500 zł. 

Poniżej wyniki głosowania – kolejność wszystkich projektów inwestycyjnych, wraz z liczbą
zdobytych punktów.

Natomiast wśród projektów "miękkich" zwyciężyły aż trzy wnioski (każdy o szacunkowej
wartości 10 000 zł):

Druga edycja Gastro Festiwalu na Wyspie Młyńskiej 
Autorzy: Andrzej Olejnik, Filip Szpakowski.
"Druga edycja Gastro Festiwalu na Wyspie Młyńskiej – święta iławskiej gastronomii, setów DJ-skich i
pozytywnej energii! Pierwsza edycja była niespodzianką i niesamowicie pozytywnym zaskoczeniem
dla Iławy. Z odrobiną wsparcia finansowego zaprosimy DJ-ów z najwyższej półki i rozbudujemy ofertę
gastronomiczno-rozrywkową, aby zaserwować Wam niezapomniany letni wieczór. Zróbmy to
razem!" 

Opatentowana Iława - Szkolenia żeglarskie dla każdego, kto chce przygotować się
do egzaminu na patent żeglarski
Autor: Michał Rohde.
"Zostań żeglarzem z Iławy! Bezpłatne szkolenia żeglarskie przygotowujące do uzyskania patentu
żeglarza jachtowego – dla młodzieży, dorosłych i seniorów. Zajęcia teoretyczne i praktyczne na
Jezioraku z wykorzystaniem infrastruktury ekomariny. Opatentowana Iława – bo żeglarstwo jest dla
każdego!"

Dyskoteka dla młodzieży z Iławy 
Autor: Hubert Tarka.
"Organizacja trzech otwartych wydarzeń muzycznych na iławskim lodowisku w miesiącach maj,
czerwiec i wrzesień (piątek/sobota, godz. 19:00 – 24:00) dla młodzieży 14-19 lat z Iławy. W
programie koncerty i DJ sety z lokalnymi artystami, festiwal kolorów holi, światła i animacje.
Impreza muzyczna dla iławskiej młodzieży będzie w końcu wydarzeniem na skalę całego miasta dla
wszystkich nastolatków".  

Poniżej dokładne wyniki głosowania na projekty "miękkie".



Głosowanie odbyło się w Internecie w dniach 12 i 13 grudnia.

Do wyboru było łącznie 8 projektów. Natomiast projektów zgłoszonych przez iławian było łącznie
17 – jednak większość z nich odrzucono: 5 na etapie oceny formalnej i kolejne 4 na etapie oceny
merytorycznej, o czym pisaliśmy więcej we wcześniejszych artykułach:

Mieszkańcy zgłosili swoje pomysły do IBO 2026 – mamy pełną listę

Iławski Budżet Obywatelski 2026. Z 17 projektów zostało zaledwie 8 - dlaczego?

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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